Herzlake, Lewinghausen und Lechtrup. 

Druck (nach Orig.): Sudendorf, Land S. 81. – Druck (nach Orig.): Osn. UB 4 S. 204-205 (Nr. 314). – Druck 

(nach Orig.): Osn. UB 7 S. 57-58 (Nr. 54). 

Nos Everhardus dei gratia monasteriensis episcopus universis presentia visuris notum esse 
volumus, quod in nostra constituti presentia Bernhardus miles dictus Salvis et Otto filius 
ipsius dictus Tappe advocatiam trium domorum et unius case attinentium ecclesie in 
Herslike osnaburgensis dyocesis quarum una domus cum casa sita est in dicta villa herslike 
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altera domus in Lovynchusen tertia in Leytorpe in parochia Odersum dilectis in Christo 
Abbatisse et conventui montis sancte marie in Borstelo cysterciensis ordinis osnaburgensis 
dyocesis pro quatuordecim marcis usualis monete de consensu Eustacii filii predicti militis 
et omnium coheredum suorum vendiderunt et earundem domorum advocatiam, quam 
ipsam tenuerunt a nobis et ecclesia nostra in feodo in manus nostras libere resignarunt 
nosque recepta ab eisdem libera resignatione ejusdem advocatie eandem advocatiam in ejus 
proprietatem Abbatisse et conventui prefatis de consensu capituli ecclesie nostre contulimus 
et conferimus pro presente et pleno jure in perpetuum possidendam. In cujus rei 
testimonium sigillum nostrum una cum sigillo capituli nostri presentibus est appensum. 
Presentibus jacobo de Langen milite dapifero nostro. Eustacio Rodolofo et Herbordo filiis 
predictis militis et aliis quam pluribus fidedignis. Actum et datum apud Waltbeke feria 
quarta post Dominicam Cantate Anno MCC nonagesimo primo. 

Nach dem Original im Staatsarchiv Osnabrück ediert von Hans und Julius Sudendorf in den 
„Beiträgen zur Geschichte des Landes Osnabrück“ (Osnabrück 1840). 

Nr. 433 29. Mai 1291 

Die Brüder Sweder und Wilhelm von Walle beurkunden zu Wildeshausen, dass sie gegenüber 

dem Kloster Lilienthal auf ihre Ansprüche an Ländereien bei Wallerbroke verzichten. 

Druck: Vogt, Mon. ined. 2 S. 112-113. – Druck (nach Orig.): UB Lilienthal S. 115 (Nr. 105). 

Universis presens scriptum visuris pateat manifeste, quod nos Svedherus et Wilhelmus, 
fratres dicti de Walle, cessamus ab omni actione, quam habuimus adversus claustrum in 
Liliendale de duobus quadrantibus terre sitis iuxta rubum, qui dicitur Wallerbroke, et de una 
sollitudine, que vulgari nomine appellatur dimidius quadrans, et ab omni solitudine, que 
super adiacet, renuntiantes expresse coram testibus infra scriptis omnem actionem, quam 
habuimus contra claustrum predictum de bonis omnibus supradictis. Testes, qui huic 
renuntiationi interfuerunt, sunt hii Orchisus thesaurarius, Lambertus de Essene, Wilhelmus 
dictus de Rodhe, canonici Wildesh(usenses); Luderus dictus Mundel, advocatus 
Wildesh(usensis), Iohannes de Holtorpe, Borchardus de Russene, Svetherus de Prato, 
milites; Hemesce, Rotbertus, Willekinus Gyselberti, Henricus dictus Springinthot, tunc 
temporis consules Wildesh(usenses) et quam plurimi alii fide digni. In cuius rei testimonium 
presens scriptum sigillo strenui viri L(uderi), advocati supradicti, petivimus communiri. 
Datum Wildesh(usen) feria IIIa ante Ascensionem domini M° CC° nonagesimo primo anno.